
 
 

 

AVISOS  

PREGÃO PRESENCIAL N º. 076/2019  

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços dentários na confecção sob medida de 

prótese total, parcial removível, para distribuição a pessoas carentes deste Município, no exercício de 2020. 

DATA: 13/12/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. LOCAL: na sede do 

Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. 

O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. 

Caetité-Ba, 29/11/2019. Suzete Izabel Pereira. Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 077/2019 

OBJETO: Prestação de serviço para confecção de blusas, camisetas e peças esportivas, visando atender a 

demanda das diversas Secretarias deste Município, no exercício de 2020. DATA: 13/12/2019. HORÁRIO: 

10h30min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na 

Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 29/11/2019. Suzete 

Izabel Pereira – Pregoeira. 

 

 

 

 

 


